MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" 2762, de 24 de junho de 2016.

Revoga a Portaria n" 2.3X1. de 30 de maio de
2014 e designa membros pura a composição da
Comissão Própria de Avaliação do IFSP paru o
biênio 2016 201?.

™rw>?J^"L°® -D° ,NST,TlT0 FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
míJ, i SA° PAULO no us<> de ™™ atribuições legais, econsiderando aFe, n°
10.861, de 14 de abnl de 2004. que versa sobre oSistema Nacional de Avaliação da Educação
Superior - SINAES e sobre a regulamentação aprovada por meio da Resolução n° 199 de 13 de
dezembro cie 2010. do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação. Ciência eTecnologia
de São Paulo - IFSP.

RESOLVE:

Art. r REVOGAR a Portaria iF 2.381. de 30 de maio de 2014 e todas as suas alterações
posteriores até a sua presente data.

Art. 2o - DESIGNAR os técnicos administrativos, docentes e discentes dos Campi
Reitoria e Pró-reitorias e os representantes da sociedade civil abaixo relacionados para sob a
presidência do servidor André Fui/ da Silva, do Câmpus São Paulo, comporem a Comissão
1ropna de Avaliação (PA do IFSP para o biênio 2016/2017.

Câmpus

Araraquars
(ARO)

Avaré(AVR)

Barretos

(BRT)

Discente

Jonatas Flor

Samantha Sanfanna
Niklaus

l.ais do Vale Oliveira

Douglas Fábio da
Cruz .li'

Sérgio Antônio
Rondini

Gabriela Cristina

Carias Costas

Diego Oliveira
Bonfim

Sociedade Civil

Sérgio Luiz Silva
Martins

Cleber de Moura

Delalibera

Docente

Robison Antão da Cru/

Filho

Allan Braune Reis

Adriana de Mene/es

Tavares

Eva Cristina Francisco
Gabriela de Godo\

(. ravo Arduino

sabei Freitas (Unha

Vitor Edson Marques
Júnior

Fernando Oliveira

Soares

Alexandre Moraes

Cardoso

Ivan Pollarini Marques
de Souza

Rogério Mendes
Branco

l.uana Cunha Palma

Técnico-Administrativo

Antônio Campanhol

Alexandre Augusto de Almeida
Curto Rodrigues
Isabel Cristina Corrêa Cruz

Rafael de Abreu Messineti

Rafael Gonçalves Faria
Juliana Alpino de Sales

"••

IP**